
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/1048/24 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w Zabrzu u zbiegu ulic Ziemskiej, Karola Goduli 
i Franciszka Ballestrema 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Rondo im. Joanny Schaffgotsch” rondu położonemu w Zabrzu u zbiegu ulic Ziemskiej, 
Karola Goduli i Franciszka Ballestrema, na działkach nr 33/1, 49/1, 50/1, obręb 0013 Miechowice, arkusz 
mapy 5, 40/4, 41/4, 42/3, 72/3, obręb 0006 Mikulczyce, arkusz mapy 1, 55/19, 119/2, 121/20, 122/20, 131/2, 
169/2, obręb 0002 Biskupice, arkusz mapy 6, 1037/57, obręb 0007 Rokitnica, arkusz mapy 1, stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Zabrze oraz działce nr 1052/32, obręb 0007 Rokitnica, arkusz mapy 1, stanowiącej 
własność Miasta Zabrze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze 
 
 

dr Łucja Chrzęstek-Bar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2470


	UCHWAŁA NR LXXX/1048/24 RADY MIASTA ZABRZE z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-27T07:57:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




